
UCHWAŁA NR XLIV/247/14
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1) i art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 260 z późn. zm.2) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę w miejscowości Górki na odcinku od drogi wojewódzkiej 
nr 521 do nieruchomości należących do wspólnot mieszkaniowych Górki 14, 15, 16, 17, 18, 19 i 20 o łącznej 
długości około 690 mb.

2. Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na częściach działek oznaczonych nr 60 i 79 położonych w obrębie 
geodezyjnym Górki.

3. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w ust. 1 jest oznaczone na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1] Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.
2] Zm. poz. 843 i 1543 oraz z 2014 r. poz. 659.

Id: 4339B1B5-8DB7-40D5-82F4-83A3703A4105. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/247/14

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 27 czerwca 2014 r.

Id: 4339B1B5-8DB7-40D5-82F4-83A3703A4105. Podpisany Strona 2




